



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

ที่ ๖๐๘/๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน สำหรับการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกลาน หมู่ที่ ๕ ขนาดเฉลี่ยกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๒ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ มีความประสงค์จะ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกลาน หมู่ที่ ๕ ขนาดเฉลี่ยกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๒ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ และผู้ควบคุมงาน สำหรับการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโคกลาน หมู่ที่ ๕ ขนาดเฉลี่ยกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๒ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

๑. จำสืบทารวจเมธี ไตรฝักแว่น ประธานกรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

๒. นางสาวเกศราภรณ์ หัตถ์จิร กรรมการ

นักทรัพยากรบุคคล

๓. นายคงชัย จันทร์เบา กรรมการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

๔. นายนพดล วัฒนกุล กรรมการ

ประชาคม หมู่ ๕

๕. นายปัญญา นาแก้ว กรรมการ

ประชาคม หมู่ ๕'

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

ผู้ควบคุมงาน

๑. นายกอบชัย ไชยธรรมมา ผู้ควบคุมงาน

นายช่างโยธา

อำนาจและหน้าที่

ควบคุมงาน

สั่ง ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ทวน ช่างแคน

(นายทวน ช่างแคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

ระเบียบวาระการประชุมคณะกรรมการกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคสล.

บ้านโคกลาน หมู่ ๕ ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝือ จังหวัดอุดรธานี

ขนาดประมาณ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๒ เมตร

วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๓ เวลา ๐๙.๓๐ น.

ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

ระเบียบวาระการประชุมที่ ๑

เรื่องที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ

เรื่องที่ ๑

- แนะนำคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคสล. ขนาดเฉลี่ย กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๒ เมตร บ้านโคกลาน หมู่ ๕ ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝือ จังหวัดอุดรธานี

เรื่องที่ ๒

- อำนาจหน้าที่ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

มติที่ประชุม

ระเบียบวาระการประชุมที่ ๒

เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว

-ไม่มีเนื่องจากเป็นการประชุมโครงการครั้งแรก

ระเบียบวาระการประชุมที่ ๓

เรื่องที่ ๑

เรื่องเสนอเพื่อพิจารณา

การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดประมาณ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๒ เมตร บ้านโคกลาน หมู่ ๕ ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝือ จังหวัดอุดรธานี

มติที่ประชุม

ระเบียบวาระการประชุมที่ ๔

เรื่องอื่น (ถ้ามี)

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคสล.หมู่ที่ ๕ บ้านโคกลาน
ในวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๓
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ
องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ผู้มาประชุม

ที่	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑	นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ		ประธานกรรมการ
๒	นายสุพจน์ หริตกุล	ผู้อำนวยการกองช่าง		กรรมการ
๓	นางจินดารัตน์ ภูชนกาล	ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร		กรรมการ

เริ่มประชุมเวลา ๐๙.๓๐ น.

เมื่อที่ประชุมพร้อมแล้ว นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์ กล่าวเปิดประชุมและดำเนินการประชุมตามระเบียบวาระ
ดังต่อไปนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ

นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์

ประธานกรรมการ

เรื่องที่ ๑

- แนะนำคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคสล.

ขนาดเฉลี่ย กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๒ เมตร บ้านโคกลาน หมู่ ๕ ตำบลเขื่อน้ำ
อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

เรื่องที่ ๒

- อำนาจหน้าที่ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

มติที่ประชุม

รับทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒

เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว

- ไม่มี เนื่องจากเป็นการประชุมครั้งแรก -

ระเบียบวาระที่ ๓

เรื่องเพื่อพิจารณา

เรื่องที่ ๑

การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคสล. บ้านโคกลาน หมู่ที่ ๕

นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์

ประธานกรรมการ

เพื่อให้การดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และตามมติคณะรัฐมนตรี เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย จึงขอให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งได้พิจารณากำหนดราคากลางงานโครงการ
ดังกล่าว และขอเชิญ นายสุพจน์ หริตกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นผู้
ชี้แจงรายละเอียดให้คณะกรรมการได้รับทราบ

นายสุพจน์ หริตกุล

รายละเอียดประกอบในการพิจารณากำหนดราคากลางดังนี้

๑. วงเงินงบประมาณอนุมัติดำเนินโครงการ ตามการขออนุมัติงบประมาณรายจ่าย องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๔) หน้า ๑๑๘ ลำดับที่ ๔๗ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ บ้านโคกกลาน ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๖๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. ในการคำนวณหาราคากลาง ใช้ตาราง Factor F งานทาง ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๗ % ใช้ค่าในการคำนวณ ๑.๓๖๒๔ (แนบท้าย)

๓. ใช้ตารางวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี จังหวัดข้างเคียง และการสืบราคาจากพื้นที่ อบต.เขื่อน้ำและพื้นที่ข้างเคียง ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๒ (แนบท้าย)

๓.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม ๑,๑๓๔.๐๐ ตร.ม. ราคาต่อหน่วย ๑.๕๙ บาท ราคาทุน ๑,๘๐๓.๐๖ บาท ราคาต่อหน่วย x f ๒.๑๗ บาท

ราคากลาง ๒,๔๕๖.๔๙ บาท

๓.๒ งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง) - ตร.ม. ราคาต่อหน่วย - บาท ราคาทุน - บาท ราคาต่อหน่วย x f - บาท

ราคากลาง - บาท

๓.๓ งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก) - ตร.ม. ราคาต่อหน่วย - บาท ราคาทุน - บาท ราคาต่อหน่วย x f - บาท

ราคากลาง - บาท

๓.๔ งานตัดขึ้นรูปคันทาง - ลบ.ม. ราคา ต่อหน่วย - บาท ราคา ทุน - บาท ราคาต่อหน่วย x f - บาท

ราคากลาง - บาท

๓.๕ งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ - ลบ.ม. ราคา ต่อหน่วย - บาท ราคาทุน - บาท ราคาต่อหน่วย x f - บาท

ราคากลาง - บาท

๓.๖ งานรองพื้นทาง - ลบ.ม. ราคาต่อหน่วย - บาท ราคาทุน - บาท ราคาต่อหน่วย x f - บาท

ราคากลาง - บาท

๓.๗ งานพื้นทาง(หินคลุก - ลบ.ม. ราคาต่อหน่วย - บาท ราคาทุน - บาท ราคาต่อหน่วย x f - บาท

ราคากลาง - บาท

๓.๘ งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ๔๘.๖๐ ลบ.ม. ราคาต่อหน่วย ๔๖๓.๔๙ บาท ราคาทุน ๒๒,๕๒๕.๖๑ บาท ราคาต่อหน่วย x f ๖๓๑.๔๖ บาท

ราคากลาง ๓๐,๖๘๘.๘๙ บาท

๓.๙ งานผิวจราจรคอนกรีต ๙๗๒.๐๐ ตร.ม. ราคาต่อหน่วย ๒๘๖.๔๓ บาท ราคาทุน ๒๗๘,๔๐๙.๙๖ บาท ราคาต่อหน่วย xf ๓๙๐.๒๓ บาท
ราคากลาง ๓๗๙,๓๐๕.๗๓ บาท

๓.๑๐ expansion joint ๖.๐๐ เมตร ราคาต่อหน่วย ๒๐.๑๕ บาท
ราคาทุน ๑๒๐.๙๐ บาท ราคาต่อหน่วย xf ๒๗.๔๕ บาท
ราคากลาง ๑๖๔.๗๑ บาท

๓.๑๑ contraction joint ๙๗.๒๐ เมตร ราคาต่อหน่วย ๒๐.๑๕ บาท
ราคาทุน ๑,๙๕๘.๕๘ บาท ราคาต่อหน่วย xf ๒๗.๔๕ บาท
ราคากลาง ๒,๖๖๘.๓๗ บาท

๓.๑๒ longitudinal joint ๑๖๒.๐๐ เมตร ราคาต่อหน่วย ๒๐.๑๕ บาท
ราคาทุน ๓,๒๖๔.๓๐ บาท ราคาต่อหน่วย xf ๒๗.๔๕ บาท
ราคากลาง ๔,๔๔๗.๒๘ บาท

๓.๑๓ งานไหล่ทาง ๒๗.๙๕ ลบ.ม. ราคาต่อหน่วย ๖๙.๔๐ บาท ราคา
ทุน ๑,๙๓๙.๓๘ บาท ราคาต่อหน่วย xf ๙๔.๕๕ บาท
ราคากลาง ๒,๖๔๒.๒๑ บาท

๓.๑๔ เหล็กตีระแกรง ๒๐x๒๐x๔ mm. ๙๗๒.๐๐ ตร.ม. ราคาต่อ
หน่วย ๒๖.๕๐ บาท ราคาทุน ๒๕,๗๕๘.๐๐ บาท ราคาต่อหน่วย xf ๓๖.๑๐
บาท ราคากลาง ๓๕,๐๙๒.๗๐ บาท

๓.๑๕ ค่าหยอดยางคอนกรีต ๒๕๙.๒๐ เมตร ราคาต่อหน่วย ๑๗.๐๘ บาท
ราคาทุน ๔,๔๒๗.๑๔ บาท ราคาต่อหน่วย xf ๒๓.๒๗ บาท
ราคากลาง ๖,๐๓๑.๕๔ บาท

๓.๑๖ งานแบบหล่อคอนกรีต ๒๔๓.๐๐๐ ตร.ม. ราคาต่อหน่วย ๒๐.๖๐ บาท
ราคาทุน ๕,๐๐๕.๘๐ บาท ราคาต่อหน่วย xf ๒๘.๐๗ บาท
ราคากลาง ๖,๘๑๑.๙๐ บาท

๓.๑๗ งานท่อระบายน้ำขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ m. ชั้น ๓ จำนวน - ท่อน
ราคาต่อหน่วย ๕๒๕.๖๑ บาท ราคาทุน - บาท ราคาต่อหน่วย xf - บาท ราคา
กลาง - บาท

๓.๑๘ งานท่อระบายน้ำขนาด ๐.๓๐x๑.๐๐ m. ชั้น ๓ จำนวน - ท่อน
ราคาต่อหน่วย - บาท ราคาทุน - บาท ราคาต่อหน่วยxf - บาท ราคากลาง - บาท

๓.๑๙ ป้ายเตือน จำนวน - ป้าย ราคาต่อหน่วย - บาท ราคาทุน -
บาท ราคาต่อหน่วย xf - บาท ราคากลาง - บาท

๓.๒๐ ป้ายโครงการ จำนวน - ป้าย ราคาต่อหน่วย - บาท ราคาทุน -
บาท ราคาต่อหน่วย xf - บาท ราคากลาง - บาท

๓.๒๑ ค่า Factor F ที่กำหนด ใช้งานก่อสร้างทาง คือ ๑.๓๖๒๔

๔. ใช้ตารางค่าน้ำมันขายปลีกส่วนภูมิภาค ณ จังหวัดอุดรธานี และ
อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ประจำวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๓ น้ำมันเชื้อเพลิง
โซล่า ในราคา ๑๘.๙๕ - ๑๙.๐๔ บาท/ลิตร (แนบท้าย)

๕. บัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลาง
งานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม ๒๕๕๘ (แนบท้าย)

๖. ดำเนินการคำนวณหาราคากลางตามแบบสำรวจองค์การบริหาร
ส่วนตำบลเขื่อน้ำ และตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

ให้คณะกรรมการพิจารณารายละเอียดโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกลาน หมู่ที่ ๕ ตามแบบแสดงรายการปริมาณและราคา (ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้างถนน (ปร.๕) โดยได้คำนวณราคากลางในงานก่อสร้างเป็นราคากลาง ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงินจำนวน ๔๗๐,๓๑๗.๘๒ บาท คิดเป็นเงินประมาณ ๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดจาก

- งานก่อสร้างถนน คสล. ค่างานต้นทุน ๓๔๕,๒๑๒.๗๓ บาท
- ค่า Factor F = ๑.๓๖๒๔
- ราคากลางมีกำหนดให้ดำเนินการไม่เกิน ๓๐ วัน

ประธาน

ได้ให้คณะกรรมการพิจารณาเอกสารที่ได้เสนอต่อที่ประชุม หากคณะกรรมการท่านใดมีข้อสงสัยที่จะสอบถามหรือเสนอแก้ไขในรายละเอียด ขอให้นำเสนอต่อที่ประชุมได้ เมื่อไม่มี ได้ขอมติที่ประชุมพิจารณากำหนดราคากลาง ตามรายละเอียดที่ได้เสนอต่อที่ประชุม

มติที่ประชุม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางเป็นเงินจำนวน ๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาทเป็นราคากลางในการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกลาน หมู่ที่ ๕ ด้วยคะแนนเสียงเอกฉันท์ ๓ เสียง

นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์ ประธานกรรมการ

ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกลาน หมู่ที่ ๕ คณะกรรมการได้มีมติในที่ประชุมเรียบร้อยแล้ว จึงให้คณะกรรมการได้จัดทำรายงานการประชุมและลงนามในเอกสารที่เกี่ยวข้อง เพื่อเสนอให้นายกองคการการบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ ได้สั่งการตามระเบียบกฎหมายและในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ปิดการประชุม เวลา ๑๐.๓๐ น.

(ลงชื่อ)



(นายสุพจน์ หริตกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้จัดรายงานการประชุม

(ลงชื่อ)



(นางจินดารัตน์ ภูธนกาล)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

กรรมการ

(ลงชื่อ)




(นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

ประธานกรรมการ

ความเห็น
สภา อบต. เขื่อนน้ำ
ประชุมที่ อบต. เขื่อนน้ำ
เมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2563

(ลงชื่อ).....

(นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ



19 มิ.ย. 2563

พิจารณา

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

.....

(ลงชื่อ).....

(นายทวน ช่างแคน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง


บ้านโคกกลาง หมู่ 5 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี


โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเฉลี่ย กว้าง 6 เมตร ยาว 162 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 972 ตารางเมตร)


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,134.00	1.59	1,803.06	1.3624	2.17	2,456.49
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.			-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.			-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.			-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.			-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.			-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.60	463.49	22,525.61	1.3624	631.46	30,688.89
9	งานผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	972.00	286.43	278,409.96	1.3624	390.23	379,305.73
10	Expansion Joint	เมตร	6.00	20.15	120.90	1.3624	27.45	164.71
11	Contraction Joint	เมตร	97.20	20.15	1,958.58	1.3624	27.45	2,668.37
12	Longitudinal Joint	เมตร	162.00	20.15	3,264.30	1.3624	27.45	4,447.28
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	27.95	69.40	1,939.38	1.3624	94.55	2,642.21
14	เหล็กตะแกรง 20x20x4 mm.	ตร.ม.	972.00	26.50	25,758.00	1.3624	36.10	35,092.70
15	ค้ำยอดยางคอนกรีต	ม.	259.20	17.08	4,427.14	1.3624	23.27	6,031.54
16	งานแบบหล่อคอนกรีต	เมตร	243.000	20.60	5,005.80	1.3624	28.07	6,819.90
17	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 m. ชั้น 3	ท่อน	-	525.61	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 x 1.00 m. ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
19	ป้ายเตือน	ป้าย	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
					345,212.73		รวม	470,317.82
					ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	470,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 345,212.73
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3624 = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์)
ปลัด อบต.เขื่อน้ำ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุพจน์ หิริตกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจินดารัตน์ ภูษนกาล)
ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์) ปลัด อบต.เขื่อน้ำ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายพวน ช่างแคน) นายก อบต.เขื่อน้ำ

ราคากลาง ณ วันที่ 17 เดือน มิถุนายน ปี พ.ศ. 2563 เวลา 9.30 น.

19 ส.ย. 2563